
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi tretjega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
55/17, 49/20 – ZIUZEOP in 18/21), 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske 
vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18, 54/21 in 82/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 16. 
redni seji, dne 20. 5. 2024, sprejel

SKLEP 
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v oddelkih v Vrtcu Ptuj 

za šolsko leto 2024/2025

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme pregled števila vpisanih otrok ter daje soglasje k predlaganemu 
številu in vrsti oddelkov v Vrtcu Ptuj v šolskem letu 2024/2025, kot izhaja iz predloga Vrtca Ptuj, št. 007-
1/2024-8-0101 prejetega 8. 5. 2024. Vrtec v šolskem letu 2024/2025 organizira delo v 39 polnih in dveh 
polovičnih oddelkih.

2. 
V primeru, da število vpisanih otrok v posameznem oddelku Vrtca Ptuj presega z zakonom določen 
normativ, Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša, da lahko Vrtec Ptuj uporabi fleksibilni normativ, ki 
dovoljuje v vsakem oddelku zvišanje za največ dva otroka, glede na najvišje dovoljeno število otrok v 
oddelku, vendar le v primerih, ko je to potrebno. 

3. 
(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča županjo, da lahko v skladu s potrebami in ob izpolnitvi 
minimalnih normativov za odprtje posamezne vrste oddelka, izda soglasje k odprtju dodatnega oddelka 
med šolskim letom.  
(2) V primeru, da se med letom pojavi potreba po spremembi vrste oddelka, ki jo na podlagi obrazložitve 
pisnega predloga ustanoviteljici posreduje Vrtec Ptuj, mestni svet pooblašča županjo za izdajo soglasja za 
spremembo vrste oddelka. 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se za 
šolsko leto 2024/2025. 

Številka: 0070-7/2024
Številka seje: 9000-17/2024
Datum: 20. 5. 2024
 

Nuška Gajšek
      županja

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

	3. Sklep o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v oddelkih v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2024-2025.doc

		2024-05-22T08:55:43+0200




